
                    VÝLET  DO  PETŘÍNSKÉ                                                

          ŠTEFÁNIKOVY 

 

KDY:  VE STŘEDU 17. ČERVNA

SRAZ: VE ŠKOLCE DO 8.

S SEBOU: BATŮŽEK, LAHVIČKU S

 ÚČAST PRO:

    

   NÁVRAT:

(Pokud se chcete výletu zúčastnit, neplánujte prosím vyzvednutí dítěte po obědě, ale až 

PROGRAM:  

� Pro děti jsme vybrali výukový

 

 

 

 

 

 

 

 

� Program pro nejmenší návštěvníky,
seznámí se Sluncem, Měsícem i planetami. 

� Součástí programu je též pozorování velkým dalekohledem (za příznivého počasí) a prohlídka 
interaktivní výstavy.  

� To vše pod vedením odborného lektora a přizpůsobené dětem ve věku 4 až 7 let.
pohádky se mohou děti zeptat astronomů na vše, co je bude zajímat

 

VÝLET  DO  PETŘÍNSKÉ                                                

 

ŠTEFÁNIKOVY   HVĚZDÁRNY

ČERVNA 

DO 8.15 HOD 

BATŮŽEK, LAHVIČKU S PITÍM, SVAČINKU, PLÁŠTĚNKU

 OBĚ TŘÍDY – TRPASLÍCI I SPORŤÁCI

 (V době výletu nebude zajištěn provoz v

NÁVRAT: OKOLO 14 HOD 

(Pokud se chcete výletu zúčastnit, neplánujte prosím vyzvednutí dítěte po obědě, ale až 

ý program -   

ASTROHRÁTKY 

 

nejmenší návštěvníky, kteří se v jeho průběhu formou her a pohybových aktivit poprvé 
seznámí se Sluncem, Měsícem i planetami.  

pozorování velkým dalekohledem (za příznivého počasí) a prohlídka 

To vše pod vedením odborného lektora a přizpůsobené dětem ve věku 4 až 7 let.
pohádky se mohou děti zeptat astronomů na vše, co je bude zajímat. 

VÝLET  DO  PETŘÍNSKÉ                                                

HVĚZDÁRNY 

PLÁŠTĚNKU 

TRPASLÍCI I SPORŤÁCI 

(V době výletu nebude zajištěn provoz v MŠ) 

(Pokud se chcete výletu zúčastnit, neplánujte prosím vyzvednutí dítěte po obědě, ale až po 14hod) 

kteří se v jeho průběhu formou her a pohybových aktivit poprvé 

pozorování velkým dalekohledem (za příznivého počasí) a prohlídka 

To vše pod vedením odborného lektora a přizpůsobené dětem ve věku 4 až 7 let. Po skončení 


